关于开展2020年“我们的节日·清明”主题活动的通知

各党总支、各单位：

现将信阳市文明办《关于开展2020年“我们的节日·清明”主题活动的通知》（信文明办）〔2020〕5号）转发给你们，请认真贯彻落实，扎实开展活动。

本次活动时间为3月27日至4月7日，包括参加“网上祭英烈”（4月3日上午9点开始）、开展文明祭扫、云祭扫和因地制宜开展“我们的节日·清明”主题活动。请各党总支单位做好宣传，营造浓厚活动范围，扎实开展活动，并将活动截图等电子资料打包，于4月6号12：00前上报党委宣传部邮箱，以党总支命名。联系人：雷峻，联系电话：6506115.报送邮箱：xynlxcb@163.com。

附件：关于开展2020年“我们的节日•清明”主题活动的通知

信阳农林学院精神文明建设指导委员会办公室

2020年4月1日